BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CHƯƠNG TRÌNH CHẤT LƯỢNG CAO (THEO TT23) NGÀNH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN KHÓA 2022
1. Họ tên của sinh viên:

2. Ngày sinh:
 Nơi sinh:

3. Hộ khẩu thường trú:

4. Số chứng minh nhân dân/CCCD:
 Ngày cấp:

Nơi cấp:

5. Đã trúng tuyển vào Học viện ngành:

Theo Phương thức xét tuyển:
( Xét tuyển kết hợp

( Xét tuyển theo ĐGNL
( Xét tuyển theo điểm TN THPT
Tổ hợp xét tuyển:
 Điểm trúng tuyển:

Mã sinh viên:
 Lớp đang học:

Tại:
( Cơ sở đào tạo phía Bắc (BVH)

( Cơ sở đào tạo phía Nam (BVS)
6. Chứng chỉ tiếng Anh (nếu có):

( IELTS

( TOEFL iBT   ( TOEFL ITP hoặc ( Khác (ghi rõ:  ……………………………)

Điểm:
 Ngày cấp chứng chỉ:

Nơi cấp:

7. Điện thoại liên hệ:

    Địa chỉ Email:

8. Cam kết của thí sinh:

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thực. Sau khi tìm hiểu thông tin về chương trình đào tạo Kỹ sư chất lượng cao ngành Công nghệ thông tin của Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông, được sự đồng ý của gia đình, tôi tự nguyện đăng ký dự tuyển vào chương trình Chất lượng cao này của Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông.

	Ý kiến của Phụ huynh
Tên tôi là: ..……………………………..……..………

Là phụ huynh của thí sinh:…………………………. xác nhận đã tìm hiểu Chương trình đào tạo chất lượng cao ngành CNTT của Học viện và đồng ý cho con tôi đăng ký Chương trình học như trên của Quý Học viện.

(Ký và ghi rõ họ tên)
	              Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)